Food Allergen Information

Egg

Fish

Milk

Peanuts

Shellfish

Soy

Tree Nuts

Wheat

Sulfites

DOUGH TYPES

Original Dough

Thin Crust

Pan Crust

Gluten Free Crust

SAUCES

Pizza Sauce

Pasta Sauce

Alfredo Sauce

BBQ Sauce

Taco Sauce

Teriyaki Sauce

CHEESES

Mozzarella Cheese

5 Cheese Blend

TOPPINGS

Beef Topping

Pork Sausage

Pepperoni

Italian Sausage

Sliced Italian Sausage

Meatballs

Turkey

Ham Roll

Italian Chicken Strips

Diced Ham

Salami

Bacon Pieces

Shrimp

Anchovies

Apple Topping

Cherry Topping

Streusel Topping

Vanilla Icing

Pepperoncini Pepper

Mushroom

Black Olives

Green Pepper

Onion

Tomato
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Food Allergen Information

(X) Contains allergen

Peanuts and tree nuts are not used in Gambino's Pizza restaurants but may be used in common
manufacturing plants.

Some products are prepared in common equipment and therefore may contain allergen or
ingredients of concern.

The allergen information provided is based on standard product formulations and is current as of
January 2024. Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe
revisions, and/or product production at the restaurant. Some menu items may not be available at
all restaurants. Limited time offers, test products, or regional items have not been included.

Our Restaurants prepare and serve products that may contain egg, milk, soy, wheat or other
allergens. While a particular ingredient may not contain one of these allergens, our products may
be prepared on the same equipment and in the same kitchen area as those that do. We cannot
guarantee that cross contact with allergens will not occur and neither Gambino's Pizza, our
employees, or our franchisees assume any responsibility for a person's sensitivity or allergy to any
food item provided in our restaurants. If you have a food allergy, please consult with your
healthcare practitioner about which Gambino's Pizza products are right for you.
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